
  
   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 LE LORRAIN
 25 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. MARTIAL Chloé 2002 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:06.80
2. DONAT Kéthya 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:10.55
3. ANGELE Anah 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:10.91
4. VALLEE Florianne 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:13.05
5. ESSEL Manguy 2002 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:15.26
6. DEFFIT Armelle 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:15.54
7. MAMBERT Yasmina 2002 FRA AC FONGIROMON [1] 1:16.00
8. LOUISON Noemie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:16.14
9. PAIN Coraline 2003 FRA AC FONGIROMON [1] 1:18.00

10. DENARD Emilie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:18.51
11. BOISSON Gabrielle 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:20.70
12. ZIOUKA Audrey-Anne 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 1:21.79
13. SERBIN Erine 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 1:22.55
14. FLORENT Marie-Laure 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:25.00
15. CHAMPROBERT Delphine 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:29.25
16. BETTAVER Dina 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:30.00
17. CORBION Océane 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 1:30.00
18. THEODOSE Gladys 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] 1:32.96
19. GERMANY Kassandre 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:35.26
20. HOLLAND Mélissa 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 1:36.04
21. JEAN-BAPTISTE Chloé 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3] 1:38.00
22. MALGRE Marine 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3] 1:40.00
23. DUSSIEL Emma 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [2] 1:43.31
24. GREMERET Kimberley 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [2] 1:45.00
25. SAMOS Ashley 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] 1:45.00

 100 m Dos Dames 

1. ESSEL Manguy 2002 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:20.87
2. MARTIAL Chloé 2002 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:22.32
3. THINE Medjaï 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:27.59
4. GLOMBARD Alyssa 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 1:28.00
5. DENARD Emilie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:28.39
6. PAIN Coraline 2003 FRA AC FONGIROMON [1] 1:30.00
7. LONGCHAMPS Sohanne 2003 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:33.00
8. BOISSON Gabrielle 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:33.82
9. ARNOBE Salomé 2003 FRA AC FONGIROMON [1] 1:34.00

10. THINE Michelle 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:35.68
11. SAINTINI Dorise-Kelly 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:36.59
12. JEAN-BAPTISTE-EDOUARD Jade 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:36.96
13. BOROYAN Emma 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:37.72
14. GRIFFIT Cheamael 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 1:39.11
15. SERBIN Erine 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 1:39.24
16. BELFORT Marilou 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [2] 1:45.00
17. GIBOYAU Alexandra 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3] 1:45.00
18. CYPRIA Judith 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 1:49.08
19. ARAGON Adrielle 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:50.00
20. JEAN-GILLES Tarah 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:50.00
21. JOSEPH Lindsay 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] 1:50.00
22. THEODOSE Gladys 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] 1:50.00
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 LE LORRAIN
 25 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

23. BABIN Maélly 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [2] 1:55.00
24. CYPRIA Marie-Claire 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3] 1:55.00
25. VIVARES Noemie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:55.00

 100 m Brasse Dames 

1. BIRBA Emmanuelle 2003 FRA AC FONGIROMON [1] 1:32.00
2. ARNOBE Salomé 2003 FRA AC FONGIROMON [1] 1:34.00
3. THERESINE Koralie 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:36.44
4. ROTARDIER Yoana 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:37.00
5. BOROYAN Emma 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:38.00
6. GLOMBARD Alyssa 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 1:39.00
7. HOLLAND Mélissa 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 1:42.00
8. BELFORT Marilou 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [2] 1:42.86
9. QUENETTE Emilie 2002 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:43.69

10. GRANNAVEL Christelle 2003 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:46.00
11. ROSELIE Maëlie 2002 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:46.40
12. THINE Medjaï 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:47.84
13. BOSTON Lisa 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] 1:48.00
14. GERMANY Kassandre 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:48.00
15. JEAN-BAPTISTE-EDOUARD Jade 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:49.00
16. PERIA Célia 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 1:49.08
17. CORBION Océane 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 1:50.00
18. GIBOYAU Alexandra 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3] 1:50.00
19. JEAN-GILLES Tarah 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:50.00
20. THINE Michelle 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:50.16
21. MALGRE Marine 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3] 1:55.00
22. VIVARES Noemie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:55.00
23. SAMOS Ashley 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] 1:55.91
24. FLORENT Marie-Laure 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 2:16.31
25. GREMERET Kimberley 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [2] 2:20.00

 100 m Papillon Dames 

1. BIRBA Emmanuelle 2003 FRA AC FONGIROMON [1] 1:18.00
2. GRIFFIT Cheamael 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 1:20.00
3. MAMBERT Yasmina 2002 FRA AC FONGIROMON [1] 1:20.00
4. VALLEE Florianne 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:20.00
5. DONAT Kéthya 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:26.17
6. ROSELIE Maëlie 2002 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:27.90
7. THERESINE Koralie 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:28.51
8. CHAMPROBERT Delphine 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:28.88
9. ROTARDIER Yoana 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:30.00

10. DEFFIT Armelle 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:33.38
11. JULES-MARTHE Will-Insha-Marie 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:35.00
12. LOUISON Noemie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:37.52
13. ZIOUKA Audrey-Anne 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 1:38.36
14. BETTAVER Dina 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:40.00
15. BABIN Maélly 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [2] 1:43.00
16. QUENETTE Emilie 2002 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:45.00
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 LE LORRAIN
 25 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

17. SAINTINI Dorise-Kelly 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:45.00
18. BOSTON Lisa 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] 1:49.00
19. ARAGON Adrielle 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:50.00
20. CYPRIA Judith 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 1:52.30
21. PERIA Célia 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 1:54.32
22. CYPRIA Marie-Claire 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3] 1:58.00
23. JEAN-BAPTISTE Chloé 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3] 1:58.00
24. JOSEPH Lindsay 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] 2:02.90
25. DUSSIEL Emma 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [2] 2:05.00

 4 x 200 m Nage Libre Dames 

1. FRANCOIS NATATION CLUB [1] 10:30.00
2. AC FONGIROMON [1] 10:58.00
3. L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 11:16.00
4. OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 11:30.00
5. LONGVILLIERS CLUB [1] 11:40.00
6. SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 11:45.00
7. NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 12:00.00
8. L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 12:24.00
9. LONGVILLIERS CLUB [2] 12:30.00

10. SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 12:30.00
11. OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [2] 12:45.00
12. LONGVILLIERS CLUB [3] 13:50.00
13. L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3] 15:10.00

 4 x 100 m 4 Nages Ind. Dames 

1. FRANCOIS NATATION CLUB [1] 5:40.00
2. LONGVILLIERS CLUB [1] 5:42.00
3. L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 5:44.00
4. NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 5:59.00
5. AC FONGIROMON [1] 6:00.00
6. SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 6:00.00
7. L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 6:15.00
8. OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [1] 6:20.00
9. LONGVILLIERS CLUB [2] 6:22.00

10. SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 6:59.00
11. LONGVILLIERS CLUB [3] 7:15.00
12. L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [3] 7:17.00
13. OLYMPIQUE CLUB DU CARBET [2] 7:57.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. LEWIS Képhren 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:14.79
2. LARGANGE Fabien-Brice 2003 FRA AC FONGIROMON [1] 1:18.00
3. BERRIGAUD Hugo 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:18.13
4. TROBRILLANT Allan 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:19.67
5. ADENET-LOUVET Nathanaël 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:22.00
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 LE LORRAIN
 25 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

6. LARCHER Yvann 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:30.00
7. JEAN-BAPTISTE Cédric 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:30.45
8. CAUPENNE Hervey 2002 FRA AC FONGIROMON [1] 1:33.83
9. YUIKETY Yanncy 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:37.40

10. NONONE Bradley 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:37.55
11. ANAULD Guillaume 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:45.00
12. SILLON Mehdy 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:46.00

 100 m Dos Messieurs 

1. JOURDAIN Emmanuel 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:24.52
2. CHARLERY Thomas 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:25.36
3. LANCRY Lilian 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:26.00
4. BERRIGAUD Hugo 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:37.76
5. FAVRE Axel 2002 FRA AC FONGIROMON [1] 1:40.00
6. SEBASTIEN Dovany 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:40.00
7. BAUDIN Yann 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:40.89
8. CAUPENNE Cyril 2003 FRA AC FONGIROMON [1] 1:42.00
9. HACHIMI Fawzi 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:48.00

10. YUIKETY Yanncy 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:50.00
11. ALMONT Dylan 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:55.00
12. APAT Nyls 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 2:00.69

 100 m Brasse Messieurs 

1. LANCRY Lilian 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:28.00
2. BIBAS Nathan 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:34.85
3. FAVRE Axel 2002 FRA AC FONGIROMON [1] 1:42.00
4. LARCHER Yvann 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:42.00
5. BAUDIN Yann 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:42.41
6. SAE Emmanuel 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:45.00
7. SEBASTIEN Dovany 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:45.00
8. ADENET-LOUVET Nathanaël 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:48.00
9. CAUPENNE Cyril 2003 FRA AC FONGIROMON [1] 1:50.00

10. ANAULD Guillaume 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 2:00.00
11. SILLON Mehdy 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 2:00.00
12. JEAN-BAPTISTE Cédric 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 2:09.80

 100 m Papillon Messieurs 

1. CAUPENNE Hervey 2002 FRA AC FONGIROMON [1] 1:19.00
2. JOURDAIN Emmanuel 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:23.76
3. LARGANGE Fabien-Brice 2003 FRA AC FONGIROMON [1] 1:24.00
4. CHARLERY Thomas 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:26.53
5. LEWIS Képhren 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:33.65
6. NONONE Bradley 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:35.00
7. BIBAS Nathan 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:36.00
8. HACHIMI Fawzi 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:40.00
9. SAE Emmanuel 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:40.14
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 LE LORRAIN
 25 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

10. TROBRILLANT Allan 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:40.95
11. APAT Nyls 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:58.00
12. ALMONT Dylan 2003 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 2:00.00

 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

1. AC FONGIROMON [1] 11:10.00
2. SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 11:30.00
3. SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 11:45.00
4. L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 11:52.00
5. LONGVILLIERS CLUB [1] 11:55.00
6. LONGVILLIERS CLUB [2] 14:30.00

 4 x 100 m 4 Nages Ind. Messieurs 

1. L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 5:48.00
2. SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 5:59.00
3. LONGVILLIERS CLUB [1] 6:00.00
4. SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 6:08.00
5. AC FONGIROMON [1] 6:15.00
6. LONGVILLIERS CLUB [2] 7:10.00
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